
UCHWAŁA NR XXXIX/245/2017
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W celu upamiętnienia Zdzisławy i Stanisława Bytnarów, rodziców Jana Bytnara ps. ”Rudy” i Danuty 
Bytnar-Dziekańskiej ps.„Duśka”, którzy przed II wojną światową byli nauczycielami w szkole w Niekłaniu 
Wielkim, wyraża się zgodę na umieszczenie w obiekcie szkoły w Niekłaniu Wielkim tablicy memoratywnej 
o następującej treści: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: BYLDM-GVBIM-LHTMV-FUTEA-TWVJD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W celu upamiętnienia rodziców Jana Bytnara ps. Rudy i Danuty Bytnar-Dziekańskiej ps.„Duśka”, nauczycieli 
pracujących w latach 1920-1926 w szkole w Niekłaniu Wielkim proponuje się wykonanie tablicy memoratywnej 
o wymiarach 50×70 cm, która usytuowana będzie we wnętrzu budynku szkoły w Niekłaniu Wielkim. 
Projekt tablicy został pozytywnie zaopiniowany przez Instytut Pamięci Narodowej Oddziałowe Biuro 
Upamiętnienia Walk i Męczeństwa w Krakowie. 

Id: BYLDM-GVBIM-LHTMV-FUTEA-TWVJD. Podpisany Strona 1




